17 VIII In Chobrin ecclesiam dedicavi.91)
2 X Ex Brzescze exivi in Lossicze ad dedicandam ecclesiam.92) 
14 X Rex in Radom ingressus est.
22 X Reginensis cardinalis mortuus est.
24 X Versus Iszlszam ac Cracoviam proficiscitur.
31 X In Premisliam veni.93)
11 XI Exivi ad faciendas granicies in Radymno.94)
2 XII Rex Sigisinundus contraxit de matrimonio cum duce

Tessinensi et plebano Budensi oratoribus etc.
11 XII Ex Russia ab episcopatu meo veniens, Cracoviam veni.
16 XII Duellatum est Cracovie inter Turski et Smolikomski.

Conventus in Thortim celebratur inter Cruciferos et regni 
nostri consiliarios pro constituendo modo, quo Cruciferi regno 
obsequere debeantur. Missi sunt ex regno Ioannes archiepisco- 
pus Gnesnensis, Lucas Varmiensis et Erasmus Plocensis epis
copi. A Cruciferis vero missi sunt episcopus Pomezaniensis, 
Groskomptur et duo alii iuniores.95)
21 XII Nicolaus de Schidlowiecz ad petendum ad nuptias 

regem Hungarie exivit de Cracovia.

1512
4 I Legatus apostolicus dnus Iohannes Staphilegius, rote audi

tor, Cracoviam ingressus est.

91) Kobryń na Litwie.
92) Łosice nad rz. Tuczną. Kościół parafialny ufundował tu i uposażył 

w r. 1511 król Z y g m u n t  I.
93) Podczas pobytu w Przemyślu odbył D r z e w i c k i  swój synod 

diecezjalny w listopadzie 1511 r. Arch. Diec. Przem. A. Episc. Vili, f. 74v-76v. 
J. S a w ic k i ,  Synody diecezji przemyskiej, Concilia połoninę, t. Vili, s. 
25-27.

94) Rozgraniczenie dóbr należących do klucza biskupiego w Radymnie 
od wsi Święte należącej do kapituły, dnia 13 XI 1511 r. Arch. Diec. Przem., 
Trebiciana (47), p. 131.

95) Zjazd w Toruniu w sprawie krzyżackiej, jak poznański, spełzł na 
niczym.
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9 I Episcopus Posnaniensis et dnus Lucas Cracoviam ingressi 
sunt, pro nupta ituri.

15 I Versus Trancinium pro nupta afferenda oratores exive
runt de Cracovia.

4 II Plebanus sancte Marie Iohannes Mirica decesit.
Anno Domini 1512 februarii 6 sermo principi et dno Si-

gismundo regi nostro consors, filia olim Stephani de Zapolia 
comitis perpetui Scepuliensis et palatini regni Hungarie, nata 
ex illustri Hedvige duce Tessinensi, Barbara appellata, Cra
coviam affertur, comitata imprimis per oratores regios, qui 
mandati facultate in Trancinio eandem regie inaiestati prefate 
desponsarunt sabbatho, hoc est 24 ianuarii. Oratores autem 
fuere rmus Iohannes de Lyndbrantcz episcopus Posnaniensis, 
Lucas de Gorka Posnaniensis castellanus et capitaneus Maioris 
Polonie generalis, Cristofforus de Schidlowyecz Sandomiriensis 
castellanus et viceancellarius regni, habentes comitatum centum 
duntaxat equitum. Comitata insuper est per matrem suam 
ac germanum dominum Iohannem wayvodam Transilvanie nec 
non et per ducem Casimirum Tessinensem.96)
20 II Marcus Kogner discessit.
29 II Sekluczky mortuus est Cracovie.
14 III Legatus Staphileus discessit.
15 III Littere ex Urbe allate.
21 huius mensis (III) consecravimus Cracovie r-d. d. Iacobum